



VELKOMMEN TIL VINTERSAMLING PÅ
SJODALEN HYTTETUN OG CAMPING
31 januar til 2 februar 2025

Aktivitetskomiteen inviterer i år til vintersamling på Sjudalen hyttetun og camping. I Sjudalen finnes det flere turløyper oppkjørt for oss i tillegg til de løypene som er der for allmenheten.

Det blir lagt opp til en fellestur for de som ønsker det. Her vil vi enten gå i en gruppe eller i flere, avhengig av om det er forskjellige behov eller hvor mange vi blir på turen.

Lørdag vil det bli arrangert trekkhund test 1 og 2, samt klubbmesterskap som er 10 km. Klubbmesterskapet og Malamute test 1 kan kombineres. Søndag lager vi også til et helt uhøytidelig snørekjørerløp.

Barn er spesielt velkommen på vintersamlingen og vi prøver å lage til litt opplegg for dem på lørdag ettermiddag.

Målet er en sosial og hyggelig helg for klubbens medlemmer, både nye og gamle medlemmer, alle Malamute eiere samt andre med interesse for rasen.

Priser:

Stor hytte fredag – søndag inkl. utvask	Kr 2600,-
Liten hytte fredag – søndag inkl. utvask	Kr 2100,-
Hundehus fredag – søndag inkl. utvask	kr 2600,-
Campingvogner (4 stk)	Kr 2100,-
Bobilplass med strøm	Kr 410,- pr natt
Teltplass med strøm	Kr 410,- pr natt
Felles middag på lørdagen, gryte	Kr 315,- pr person
Pizza kveld fredagen	Kr 219,- pr person
Frokost	Kr 195,- pr dag pr person
Lunsj	Kr 195,- pr dag pr person
Stor hytte uken før/etter samling	Kr 1000,- pr natt

Liten hytte uken før/etter samling

Kr 800,- pr natt

Bespising finner sted i Gammen. Ved påmelding, så opplys om det ønskes å være med på matservering.

Nb! Bobil plass og teltplass må også bestilles, da dette må brøytes opp. I campingvognene er det ikke lov med hund inni vognene.

Klubben dekker kost og losji for barn til og med 15 år



Påmelding gjøres til aktivitet@namk.no.

Vennligst gi beskjed om:

- Antall personer med navn (barn med alder)
- Ankomst og avgang
- Antall hunder (voksne&valper)
- Hvordan dere ønsker å overnatte, eventuelt dele hytte med
- Om dere vil ta trekkhund test eller klubbmesterskap
- Om du har noen matallergier.

Dersom du ikke mottar svar på påmeldingen innen et par dager så er det mulig at e-posten ikke er kommet frem. Send da en melding til Janne på tlf: 90725996

Bindende på melding innen 17.01.2024

Link til Sjudalen Hyttetun:

[Sjodalen Hyttetun og Camping - eventyrlig overnatting og aktiviteter](#)

Link til regler for tester og klubbmesterskap:

<https://www.namk.no/reglement.html>

Spannopplysningskjema: <https://www.namk.no/spannopplysningskjema.html>

Håper vi sees i Sjodalen :)

Mvh

Aktivitetskomiteen